甘肃刚泰控股(集团)股份有限公司 关于控股股东及其一致行动人增持公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗 漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

甘肃刚泰控股(集团)股份有限公司(以下简称"公司")于2017年5月17 日发布了《甘肃刚泰控股(集团)股份有限公司关于控股股东及其一致行动人增 持公司股份的公告》(2017-030号),公司于2017年5月23日发布了《甘肃刚泰 控股(集团)股份有限公司关于控股股东及其一致行动人增持公司股份的进展公 告》(2017-032号)。根据该公告, 刚泰集团及其一致行动人通过上海证券交易所 交易系统已累计共增持本公司股份为 15,987,789 股,占本公司总股本的比例为 1.07%

今日、公司接到公司股东刚泰集团关于增持公司股份的通知。本次增持计划 实施期间,截至2017年7月18日收盘后,刚泰矿业、刚泰集团通过上海证券交 易所证券交易系统累计增持本公司股份已达 1.215%。现将有关情况公告如下:

一、本次增持计划的实施进展情况

本次增持计划实施期间,截止2017年7月18日收盘后,刚泰集团及其一致 行动人通过上海证券交易所交易系统累计共增持本公司股份为18,089,189股,占 本公司总股本的比例为 1.215%。其中,刚泰矿业累计增持 4,194,115 股,占本公 司总股本的比例为 0.282%; 刚泰集团累计增持 13,895,074 股,占本公司总股本的 比例为 0. 933%。本次增持计划实施前, 刚泰矿业持有公司股份 365, 440, 057 股, 占公司已发行总股份的 24.55%; 刚泰集团持有公司股份 174,299,695 股, 占公司 已发行总股份的 11.71%; 刚泰咨询持有公司股份 64,414,071 股,占公司已发行总 股份的 4.33%, 刚泰集团、刚泰矿业、刚泰咨询合计持有公司股份 604,153,823 股,占公司总股本的 40.58%。本次增持计划实施后,刚泰矿业持有公司股份 369,634,172 股,占公司已发行总股份的 24.83%,刚泰集团持有公司股份 188,194,769 股,占公司已发行总股份的 12.64%,刚泰集团及其一致行动人共计 持有本公司股份 622,243,012 股,占本公司总股本的比例为 41.80%。

二、后续增持计划

公司实际控制人徐建刚先生及其控制的关联股东刚泰矿业、刚泰集团、刚泰 咨询基于对公司价值的判断以及对公司未来发展的信心,拟通过上海证券交易所 交易系统自 2017 年 5 月 16 日起 6 个月内继续增持公司股份,增持股份比例不超 过 2% (包括本次增持计划已实施部分)。

三、本次增持行为符合《证券法》等法律法规、部门规章及上海证券交易所业务规则等有关规定。

四、刚泰矿业和刚泰集团承诺,在增持计划实施期间及法定期限内不减持所持有的公司股份。

五、公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》、《上市公司收购管理办法》 和《上海证券交易所上市公司股东及其一致行动人增持股份行为指引》的相关规 定,持续关注实际控制人徐建刚及其控制的关联股东所增持公司股份的进展情况, 及时履行信息披露义务。

特此公告。

甘肃刚泰控股(集团)股份有限公司 董事会 2017年7月19日